「購入者が選ぶ」SUUMO AWARD 2019

「品質と価格のバランス部門|最優秀賞 受賞

名鉄不動産株式会社(本社:愛知県名古屋市中村区、代表取締役:前田由幸)は、株式会社リクルート住まいカンパニー(本社:東京都港区、代表取締役社長:淺野 健)が実施した、新築マンション購入者が選んだ顧客満足度ランキング「SUUMO AWARD」2019 年首都圏版において、「品質と価格のバランス部門」最優秀賞に選ばれましたのでお知らせいたします。

「SUUMO AWARD (2019 年首都圏版)」は、首都圏(東京・神奈川・埼玉・千葉・茨城)で 2015 年以降に新築マンションを購入した 7,121 人を対象に、マンションデベロッパーや分譲マンション販売会社の品質や価格、取り組み内容など、さまざまな観点での満足度について尋ねた結果をランキングにしたものです。「分譲マンションデベロッパーの部」と「分譲マンション販売・アフターの部」の 2 部門に分かれており、分譲マンションデベロッパーの部は「総合評価」「品質と価格のバランス部門」「品質向上への取り組み部門」「創造性・先進性部門」「ハイブランド部門」から成り、それぞれ最優秀賞 1 社・優秀賞 4 社が選ばれました。

■「分譲マンションデベロッパーの部」<首都圏>

「品質と価格のバランス部門」最優秀賞 物件の品質と価格のバランスの良さという観点で購入 者から高い評価をいただきました。ご評価いただいた内 容、ご購入者の声については、今後リクルート住まいカ ンパニーからの発表内容を弊社サイトでお伝えしてま いります。



SUUMO AWARD 2019 首都圏 分譲マンションデベロッパーの部 品質と価格のバランス部門 最優秀賞

名鉄不動産東京支社では、「みんなを、まんなかに」というステートメントコピーを掲げ、みなさまの「声」をお聞きし、ひとりひとりの気持ちや思い、ひとつひとつの家族のさまざまなスタイルに寄り添った住まいづくりを目指しております。今後も名鉄不動産は、お客様にご満足いただけるよう、より一層努力してまいります。

- ■みなさまの「声」を聞く、名鉄不動産のコミュニケーションサイト「MOM(マム)」 https://www.meitetsufudosan.co.jp/mom/
- ■名鉄不動産の想いをお伝えするスペシャルサイト「みんなを、まんなかに」 https://www.meitetsufudosan.co.jp/mannaka/

本件に関するお問い合わせは、

名鉄不動産株式会社 東京支社 担当:井上、徳永

電話:03-3583-8493